
Ligne

7

Dimanches 5, 12 et 19 décembre
BUS EXCEPTIONNELS

PRENEZ LES

de votre budget
RENES

Direction Pôle Atlantique Direction Maisons Rouges
MAISONS ROUGES 13:45 15:45 17:45 PÔLE ATLANTIQUE (quai A) 14:45 16:45 18:45
COUDRAIE 13:49 15:49 17:49 SIEGFRIED 14:46 16:46 18:46
ANDRÉ GIDE 13:51 15:51 17:51 TARDY 14:48 16:48 18:48
ANDRÉ MAUROIS 13:51 15:51 17:51 BROCHE 14:49 16:49 18:49
PLAISANCE 13:52 15:52 17:52 THOMASSERIE 14:50 16:50 18:50
VILLECHANOUX 13:53 15:53 17:53 MANSART 14:50 16:50 18:50
ROSIERS 13:54 15:54 17:54 JEAN MOULIN 14:52 16:52 18:52
CHAMPCLAIROT 13:55 15:55 17:55 SAINT-FLO 14:52 16:52 18:52
VALENTIN HAUY 13:58 15:58 17:58 BERSAT 14:54 16:54 18:54
CHAMPOMMIER 14:00 16:00 18:00 JEAN JAURÈS 14:55 16:55 18:55
BERGSON 14:00 16:00 18:00 SAINT-JEAN 14:56 16:56 18:56
CHANTELAUZE 14:01 16:01 18:01 BRÈCHE (quai B) 15:01 17:01 19:01
STENDHAL 14:02 16:02 18:02 ROULAGE 15:02 17:02 19:02
NERVAL 14:03 16:03 18:03 GARE SNCF (quai B) 15:04 17:04 19:04
CHÉRAU 14:04 16:04 18:04 HÔPITAL 15:06 17:06 19:06
CHARMES 14:05 16:05 18:05 ALAIN 15:08 17:08 19:08
PLAINE 14:06 16:06 18:06 CAMUS 15:09 17:09 19:09
CAMUS 14:06 16:06 18:06 PLAINE 15:10 17:10 19:10
ALAIN 14:07 16:07 18:07 CHARMES 15:11 17:11 19:11
HÔPITAL 14:10 16:10 18:10 CHÉRAU 15:12 17:12 19:12
GARE SNCF (quai A) 14:13 16:13 18:13 NERVAL 15:15 17:15 19:15
ROULAGE 14:14 16:14 18:14 STENDHAL 15:15 17:15 19:15
BRÈCHE (quai A) 14:18 16:18 18:18 CHANTELAUZE 15:17 17:17 19:17
SAINT-JEAN 14:19 16:19 18:19 BERGSON 15:18 17:18 19:18
JEAN JAURÈS 14:21 16:21 18:21 LYCÉE PAUL GUÉRIN 15:19 17:19 19:19
BERSAT 14:22 16:22 18:22 VALENTIN HAUY 15:21 17:21 19:21
SAINT-FLO 14:23 16:23 18:23 CHAMPCLAIROT 15:22 17:22 19:22
JEAN MOULIN 14:25 16:25 18:25 ROSIERS 15:23 17:23 19:23
MANSART 14:25 16:25 18:25 VILLECHANOUX 15:25 17:25 19:25
THOMASSERIE 14:26 16:26 18:26 PLAISANCE 15:26 17:26 19:26
BROCHE 14:28 16:28 18:28 ANDRÉ MAUROIS 15:26 17:26 19:26
TARDY 14:28 16:28 18:28 ANDRÉ GIDE 15:28 17:28 19:28
SIEGFRIED 14:30 16:30 18:30 COUDRAIE 15:29 17:29 19:29
PÔLE ATLANTIQUE (quai B) 14:32 16:32 18:32 MAISONS ROUGES 15:33 17:33 19:33


